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عزت ا... مهرآوران در مجموعه 
ندا  ساخته  ملسو«  »قصه های 
وفایی بازی می کند. به گزارش 
مهر، این مجموعه ویژه مخاطب 
ــه مـــی شـــود و  ــت ــاخ کــــودک س
ماجرای سفر شخصیت عروسکی »ملسو« را از 

سیاره ای به زمین روایت می کند.

اکبر عبدی به دلیل بالا رفتن 
بیمارستان  ــه  ب ــون  خـ ــار  ــش ف
مراجعه کرده، اما بستری نشده 
است. همسر این بازیگر دیروز 
در گفت  وگو با تسنیم توضیح 
داد که حال او خوب است. اکبر عبدی مدتی پیش 

به بیماری کووید-19 مبتلا شده بود.

الناز شاکردوست از چهارشنبه 
بــا مستند پشت  هفته جــاری 
ــه مــاه کامل  صحنه »شــبــی ک
شد« اثر الهام حسامی به سینما 
ــن مستند بــه ایــده  ــد. ای ــی آی م

ساخت و فیلم برداری فیلم و بازتاب  های جهانی 
آن پرداخته است.

پوریا پورسرخ در ویــژه برنامه 
»روایـــت مردانگی« به عنوان 
راوی حضور داشته است. این 
برنامه که ابعاد پنهان آزادسازی 
خرمشهر را بررسی می کند، از 

امشب ساعت 22 در سه قسمت، از طریق پلتفرم 
روبیکا منتشر می شود.

چهره ها و خبر ها

گریمی  بــا  بنفشه خواه  بیژن 
متفاوت در سریال »مستوران« 
ــی ســیــد جمال  ــردان ــارگ ــه ک ب
سیدحاتمی ظاهر شده است. او 
این روزها در شهرک سینمایی 
دفاع مقدس، مشغول بازی در این سریال تاریخی 

است.

پانته  آ پناهی ها در فیلم »19« به 
کارگردانی منیژه حکمت بازی 
کرده است. بزرگمهر حسین پور 
ــاش و کــاریــکــاتــوریــســت و  ــق ن
بازیگر  امیرابراهیمی  کتایون 

پیش کسوت، از جمله بازیگران این فیلم هستند 
که در سکوت خبری ساخته شده است.

 مصطفی قاسمیان  

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

هومن سیدی پس از »قورباغه«، این روزها با فصل 
دوم سریال »عاشقانه« با نام »گیسو« به کارگردانی 
منوچهر هادی، در نمایش خانگی دیده می شود. 
او در این مجموعه نقش شخصیتی را بازی کرده 
که پیشتر آن را در سریال »عاشقانه« و »گلشیفته« 

ــود. تکرار ایــن شخصیت در  تجربه کــرده ب
»گلشیفته« و »گیسو«، تصویری تکراری 

از سیدی به نمایش گذاشته است.

خداحافظی با »پیمان«	 
هومن سیدی اولین بار در سریال 
»پیمان«  کاراکتر  بــا  »عاشقانه« 

دیــده شد. این شخصیت به دلیل شوخ طبعی 
و تفاوت هایی که با بقیه کاراکترها 
داشــت، توجه مخاطبان را به خود 
جلب کرد. سیدی هم بازی خوبی 
در نقش این شخصیت داشت که این 
موضوع هم در جلب توجه مخاطبان 
تاثیرگذار بود، اما او با یک 
انتخاب اشتباه، این نقش 
را دوبـــــاره در ســریــال 
ساخته  »گلشیفته« 
بــهــروز شعیبی ایفا و 
خودش را تکرار کرد. 

این در حالی است که این بازیگر بعد از بازی در 
سریال شعیبی، گفته بود دیگر در نقش این مدل 
از شخصیت ها بازی نخواهد کرد و با این کاراکتر 

خداحافظی کرده بود.

یک انتخاب تکراری	 
ساخت فصل دوم سریال »عاشقانه«، تصمیم 
هومن سیدی را تغییر داد و این بازیگر پس از 
ــاره نقش »پیمان« را تکرار کرد.  سه ســال، دوب
هرچند در مقایسه با دیگر بازیگران »گیسو«، 
سیدی بهترین بازی را دارد و  شوخ طبعی »پیمان« 
مورد توجه مخاطب است، اما این نقش هیچ چیز 

جدیدی برای هومن سیدی ندارد و او را با چالش 
تازه ای مواجه نکرده است. کاراکتر »پیمان« که 
در »گیسو« می بینیم، عینا همان شخصیتی است 
که در »عاشقانه« دیدیم، منتها با دوز بالاتری از 
بی خیالی و سودجویی. هومن سیدی پس از 
سریال »قورباغه« که با شخصیت مرموزی مانند 
»شمس آبادی« در آن دیده شده بود، با سریال 
»گیسو« به نمایش خانگی آمد و حضور او در این 
سریال و نقش »پیمان«، عده ای از مخاطبان را 
متعجب کرد. سیدی قرار بود در تجربه جدید بازی 
در نمایش خانگی، با سعید آقاخانی همکاری و در 
سریال »شاخ آفریقا« نقشی کمدی را تجربه کند، 
اما به دلیل تداخل این سریال با فیلمش، از بازی 
در آن انصراف داد. معلوم نیست او از این پس 
چه نقش هایی را در سریال های نمایش خانگی 
انتخاب خواهد کرد، اما با توجه به توانایی  هایی 
که از او سراغ داریم، سیدی می تواند دست به 
انتخاب  های متفاوت تر و چالش برانگیزتری 
بزند و دیگر خودش را در نقش هایی مشابه 

نقش »پیمان« تکرار نکند.

عینک هری پاتر حراج می شود

در یک حراجی در کالیفرنیا، کلاه »ایندیانا جونز« 
و عینک »هری پاتر« به فروش می رسد.

بــه گـــزارش باشگاه خبرنگاران جـــوان، کلاه 
ایندیانا جونز و عینک هری پاتر دو مورد از هزار 
و 2۰۰ وسیله یادگاری از پروژه های سینمایی 
و تلویزیونی هستند که در ماه ژوئن در کالیفرنیا 
زیــر چکش حــراج خواهند رفــت. مت تراکس، 
مدیر بازاریابی این حراجی، می گوید این دوره 
از رویــداد بزرگ ترین دوره ای است که تاکنون 
برگزار شده و انتظار دارند که با اشتیاق زیادی از 

کلکسیونر ها و خریداران روبه رو شوند.
یکی از مهم ترین وسایل به حراج  گذاشته  شده، 
ــدورای هریسون فــورد از فیلم »ایندیانا  کلاه ف
جونز و معبد مرگ« است که دومین فیلم از این 
مجموعه سینمایی است. این وسیله در حراجی 
بین 2۵۰ تا ۳۵۰ هزار دلار ارزش گذاری شده 
است. خریداران این حراجی این امکان را دارند 
که کاتالوگ  های مربوط به هر بخش را ببینند و با 
گوشی همراه خود آن را به صورت آنلاین بخرند. 
عصا و عینک هری پاتر که در فیلم سینمایی »هری 
پاتر و یــادگــاران مــرگ« توسط دنیل رادکلیف 
استفاده می شد، جزو این وسایل  است که به 
حراج گذاشته شده است. این اولین باری است 
که آرشیو برادران وارنر، عصا و عینک هری پاتر را 

در یک حراجی عرضه کرده است.

واکسیناسیون صدا وسیمایی ها 
جنجال ساز شد

انتشار اخبار و تصاویری درباره واکسیناسیون 
نیروهای سازمان صداوسیما واکنش هایی را 
در شبکه های اجتماعی در پی داشته  است. این 
ماجرا که با تصویری از یک برگه واکسیناسیون 
 مطرح شد، در روزهای اخیر دامنه فراوانی یافته

 است. 
در ایـــن مــیــان مــطــرح شـــدن چــنــد نـــام آشــنــا، 
حساسیت ها را به این اتفاق برانگیخته است. 
۳ سیما چــون رضا  شماری از مجریان شبکه 
رشیدپور مجری مسابقه »سیم آخر«، نجم الدین 
شریعتی مجری برنامه »سمت خــدا« و محمد 
حسین میثاقی مجری برنامه »فوتبال برتر« که 
ادعــا شده همراه با میثم فضلعلی مدیر گروه 
ورزش شبکه ۳سیما از جمله افرادی هستند که 

واکسن دریافت کرده اند.
کیانوش جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو 
جمعه در صفحه توئیتر خود خبر واکسیناسیون 
برخی از نیروهای سازمان صداوسیما را تأیید 
کرد و نوشت: »مصوبه ستاد ملی کروناست برای 
عوامل درگیر در انتخابات. از جمله ۳۰۰۰ نفر 
مشمول آن در صدا وسیما هستند، از خبرنگار 
البته  جهانپور  فنی.«  عوامل  تا  تصویربردار  و 
در پاسخ به کاربران توئیتر همچنین نوشته که 
نیز  از دیگر رسانه ها  انتخابات  عوامل درگیر 
واکسن دریافت خواهند کرد و این اتفاق، مختص 

سازمان صداوسیما نیست.
با این حال ماجرای تزریق 6 هزار دوز واکسن 
ــی ســازمــان  ــال ــه اه ــا )هـــر نــفــر 2 دوز( ب ــرون ک
صداوسیما، بازتاب های فراوانی یافته است. 
برخی از کاربران شبکه های اجتماعی با این 
اقدام مخالفت  و بعضی نیز درخواست انتشار 
اســامــی دریــافــت  کنندگان واکــســن را مطرح 
کرده اند؛ درخواستی که بعید است با آن موافقت 
شود، چرا که در موارد قبلی، جهانپور صراحتاً 
اعلام کرده بود این مسئله جزو حریم شخصی 
ــراد اســت و وزارت بهداشت هیچ اسمی را  اف

منتشر نخواهد کرد.
در این میان برخی از واکنش های منفی معطوف 
به تعداد نیروهاست. برخی از خبرنگاران در 
شبکه های اجتماعی، شمار ۳ هزار نفر را برای 
پوشش رادیویی و تلویزیونی انتخابات، بالا و 
آن  دلیل  به  خصوصاً  دانسته اند؛  غیرمعمول 
که بسیاری از برنامه های رادیو و تلویزیون، به 
اخبار و اتفاقات مربوط به انتخابات در کنار دیگر 
سوژه های خبری می پردازند و اقدامی ویژه برای 

انتخابات انجام نمی دهند.
دیروز همچنین محمد خدادی معاون مطبوعاتی 
ــر فرهنگ و ارشـــاد اســلامــی در گفت وگو  وزی
ــارس، از مذاکره با وزارت بهداشت برای  با ف
ــت شــمــاری واکــســن ویـــژه خبرنگاران  ــاف دری
درگیر انتخابات خبر داد. همین مسئله موجب 
واکسیناسیون  به  نیز  دیگری  انتقادات  شد 
صداوسیمایی ها وارد شــود زیــرا در حالی که 
مذاکره برای واکسیناسیون خبرنگاران دیگر 
ــاز شــده امــا صداوسیما  رسانه ها به تازگی آغ
 6هزار دوز واکسن نیروهای خود را دریافت کرده 

است.

ــی آنــتــن تلویزیون  ــروج ــه از خ ــور ک ــان ط ــم ه
مشخص اســت، صداوسیما در سال های اخیر 
ــرد؛ از  بــه دنباله سازی علاقه فــراوانــی پیدا ک
سریال های قدیمی تا جدیدها. هم اکنون فصل 
جدید چهار سریال در حال ساخت است، فصل 
جدید سه سریال در مرحله پیش  تولید است و فصل 
دوم یک سریال در نوبت پخش قرار دارد. علاوه بر 
سریال هایی که در ادامه می خوانید، وعده هایی 
برای ساخت ادامه »پایتخت« و »نون خ« نیز داده 

شده، اما هنوز از آغاز رسمی کارخبری نیست.

از سرنوشت 4	 
به کارگردانی علیرضا  »از سرنوشت«  سریال 
بذرافشان و محمدرضا خردمندان، اولین بار 
سال 98 پخش شد و به زندگی کودکانی پرداخت 
که در پرورشگاه زندگی می کنند. فصل اول این 
سریال دوران کودکی و نوجوانی و فصل دوم و 
سوم آن دوران جوانی دو شخصیت اصلی قصه 
یعنی »سهراب« و »هاشم« را روایــت کرد. فصل 
سوم سریال به روابط عاطفی »سهراب« و »هاشم« 
و ازدواج آن هــا پرداخت و قصه به پایان رسید، 
اما تلویزیون تصمیم به ساخت ادامه سریال در 
فصل چهارم گرفت. »از سرنوشت ۳« که سال 
گذشته پخش شد، تنها 2۵ درصد بیننده داشت 
و در این شرایط تولید فصل چهارم منطقی به نظر 
نمی رسد. با این حساب ممکن است فصل چهارم 
این مجموعه، به سرنوشت فصل چهارم »بچه 
مهندس« دچار شود. همه بازیگران اصلی این 
سریال در فصل چهارم حضور دارند و بازیگران 
جدیدی مانند نگین صدق گویا و سولماز غنی هم 

به گروه اضافه شده اند. 

خانه امن ۲	 
سریال »خانه امن« به کارگردانی احمد معظمی، 
اولین بار آبان سال 99 پخش شد. این مجموعه 
که فضای پلیسی و معمایی داشت، به عملیات 
گروه تروریستی داعش در ایــران می پرداخت. 
معمولا سریال های امنیتی و پلیسی با استقبال 
مخاطبان مواجه می شوند و »خانه امن« نیز از این 
قائده مستثنا نبود. شخصیت های اصلی سریال دو 

مامور امنیتی به نام های »کمال« و »افشین« بودند. 
در پایان فصل اول، این دو شخصیت، ماموریت 
حساس جدیدی را آغاز کردند و خطرات تازه ای 
آن ها را تهدید می کرد، بنابراین قصه در نقطه ای 
تمام شد که ظرفیت ادامــه پیدا کردن در فصل 
دوم را داشت. »خانه امن« با 44 درصد مخاطب 
موفق شد پربیننده ترین سریال در فصل زمستان 
باشد. با توجه به درصد بینندگان و قصه سریال، 
»خانه امن 2« نیز شانس بالایی برای جلب توجه 
مخاطبان دارد. فصل دوم این سریال هنوز کلید 

نخورده است.

دودکش 3	 
سریال »دودکش« به کارگردانی محمد حسین 
لطیفی، اولین بار رمضان سال 92 روی آنتن رفت. 
داستان این مجموعه درباره دو خانواده بود که با 
مشکلات اقتصادی درگیر بودند و فشار اقتصادی، 
روابط آن ها را تحت تاثیر قرار داده بود. رقابت های 
»فیروز« و »نصرت«، آن هــا را به شخصیت های 
محبوبی تبدیل کرد و بازی خوب هومن برق نورد 
و بهنام تشکر نیز باعث شد آن هــا زوج کمدی 
موفقی در سریال باشند. فصل دوم این سریال با 
نام »پادری«، سه سال بعد پخش شد و مورد توجه 
قرار گرفت. اکنون فصل سوم آن با همان نام قبلی 
یعنی »دودکش« جلوی دوربین رفته و این مجموعه 
در حال ساخت است. همه بازیگران دو خانواده 
اصلی قصه یعنی هومن برق نورد، بهنام تشکر، 
سیما تیرانداز، نگار عابدی و امیرحسین رستمی 
در »دودکش ۳« هم حضور دارند. »دودکش ۳« 
یکی از مهم ترین شانس های تلویزیون در میان 

سریال های دنباله دار است.

روزگار جوانی 3	 
خاطره انگیز  و  ماندگار  ســریــال هــای  از  یکی 
تلویزیون، مجموعه »روزگار جوانی« به کارگردانی 
شاپور قریب و اصغر توسلی است که سال 77 
پخش شد. اصغر فرهادی در مقام فیلم نامه  نویس، 
در این مجموعه ماجرای چند دانشجو را روایت 
می کرد و مسائل و مشکلات جوانان را به تصویر 
می کشید. امین حیایی، نصرا... رادش، کیهان 
ملکی، بهزاد خداویسی و مهدی صبایی نقش 
شخصیت های اصلی سریال را بازی می کردند. 
فصل دوم این سریال با تغییراتی در گروه سازنده، 
ســال 78 پخش شــد. کارگردانی ایــن فصل را 

اصغر توسلی و نگارش فیلم نامه آن را علی  اکبر 
محلوجیان و فرهاد نقدعلی، برعهده داشتند. 
اکنون پس از گذشت 22 سال، فصل سوم این 
سریال جلوی دوربین رفته است. از میان عوامل 
این سریال، تنها اصغر توسلی به عنوان کارگردان 
در فصل سوم حضور دارد و جز بیوک میرزایی، 
هیچ کدام از بازیگران فصل های قبلی در »روزگار 
جوانی ۳« حضور ندارند. به دلیل تغییر گروه 
سازنده و غیبت بازیگران اصلی سریال، فصل 
سوم »روزگار جوانی« بعید است خاطره خوب آن 

سریال را تکرار کند.

زیرخاکی ۲	 
سریال کمدی »زیرخاکی« به کارگردانی جلیل 
سامان، اولین بار سال 99 پخش شد. بازی پژمان 
جمشیدی و ژاله صامتی در سریال، فضاسازی 
خوب سامان و موقعیت های کمدی جذاب سریال، 
باعث شد »زیرخاکی« مورد توجه تماشاگران قرار 
بگیرد و مخاطبان زیادی داشته باشد، اما شیوع 
کرونا در این سریال هم تغییراتی ایجاد کرد و 
باعث شد فصل دوم »زیرخاکی« با تاخیر جلوی 
دوربین بــرود. علاوه بر مسئولیت سامان برای 
سریال  باقی مانده  بخش های  تصویربرداری 
ــان پخش با  در فصل دوم، ایــن مجموعه در زم
استقبال مخاطبان مواجه شد، بنابراین ساخت 
ــه صامتی و  ــود. ژال ادامــه آن قابل پیش بینی ب
پژمان جمشیدی بازیگران اصلی فصل قبل، در 
»زیرخاکی 2« نیز حضور دارند و بازیگران جدیدی 
مانند هومن برق نورد و ستاره پسیانی به گروه 
اضافه شده اند. با این حال هادی حجازی فر از 
بازیگران اصلی این سریال، در فصل 2 حضور 
ــاز هم  ــی رود ب نـــدارد. »زیــرخــاکــی« کــه امید مـ
پرمخاطب شود، از جمعه هفته جاری به کنداکتور 

شبکه یک اضافه می شود.

سرنخ ۲	 
یکی دیگر از سریال های قدیمی تلویزیون که پس 
از سال ها ادامه آن قرار است ساخته شود، مجموعه 
پلیسی »سرنخ« است. این سریال به کارگردانی 
کیومرث پوراحمد، سال 7۵ ساخته شد. پوراحمد 
در این مجموعه تصویر متفاوت و قابل باوری از 
شخصیت پلیس به نمایش گذاشت و همین مسئله 
»سرنخ« را نزد مخاطبان محبوب کرد. جهانبخش 
سلطانی و بهزاد خداویسی نقش دو پلیس این 

سریال را بازی می کردند و خداویسی با حضور 
در این مجموعه به شهرت رسید. او اکنون پس از 
2۵ سال، دوباره سراغ این مجموعه رفته و حدود 
دو سال است که مشغول نگارش فیلم نامه این 
سریال است. »سرنخ« شانس بالایی برای تکرار 
تجربه موفق 2۵ سال قبل دارد. کارگردان »سرنخ 
2« احتمالًا خسرو معصومی خواهد بود و قرار است 

سلطانی و خداویسی در آن حضور داشته باشند.

گاندو 3	 
ــانـــدو« یــکــی از پــرســروصــداتــریــن  ــال »گـ ــری س
سریال های سال های اخیر تلویزیون است. این 
مجموعه به کارگردانی جواد افشار، سال 98 از 
شبکه ۳روی آنتن رفت و بر اساس اتفاقات واقعی، 
ماجرای فعالیت های جاسوسان در ایران را روایت 
می کرد. فصل دوم این مجموعه سال گذشته در 
سکوت خبری ساخته شد و در آستانه نوروز امسال 
خبر پخش آن به عنوان سریال نوروزی شبکه ۳ 
منتشر شد. با وجود این که سریال سیاسی بود 
و فضای امنیتی داشت، اما »گاندو 2« در نوروز 
موفق شد درصــد نسبتا قابل توجهی مخاطب 
داشته باشد و با ۵۵ درصد مخاطب جایگاه دومین 
سریال پربیننده تلویزیون را کسب کند. فصل سوم 
»گاندو« این روزها با حضور بازیگران فصل های 

قبلی در حال ساخت است.

نجلا ۲	 
سریال »نجلا« به کارگردانی خیرا... تقیانی پور، 
سال 99 روی آنتن رفت. قصه این مجموعه که در 
سال ۵8 می گذشت، درباره جوانی به نام »عَبِد« 
بود که با قاچاقچیان همکاری می کرد، اما علاقه 
او به »نجلا« زندگی او را دچار تغییر و تحولاتی 
کرد. این سریال   قرار است در فصل دوم ادامه 
پیدا کند. »نجلا« در فصل اول بینندگان فراوانی 
نداشت و با ۳۵ درصد مخاطب پربیننده ترین 
سریال وقت تلویزیون شد. نمی توان امید داشت 
ــرای فصل دوم آن  که نتیجه فــوق الــعــاده ای ب
رقم بخورد، اما قصه عاشقانه »عبد« و »نجلا« 
می تواند با حضور بازیگران فصل قبل، فصل 
دوم آبرومندی داشته باشد. این سریال اکنون 
در مرحله نگارش فیلم نامه است و هنوز خبر 
رسمی درباره حضور بازیگران اصلی آن یعنی 
سارا رســول زاده، آزیتا حاجیان و حسام منظور 

منتشر نشده است.


